АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕННЫЙ-БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая 2019г.  № 29

О создании комиссии по проверке безопасной
эксплуатации внутридомового и внутриквартирного
газового  и вентиляционного оборудования (ВДГО и ВКГО)

В соответствии с Положением о месячнике по организации безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового  и вентиляционного оборудования (ВДГО и ВКГО), утвержденным первым вице-губернатором – председателем Правительства Самарской области Нефедовым А.П.,  в целях предотвращения отравлений угарным газом, а также взрывов бытового газа при использовании природного газа для бытовых нужд населением в индивидуальных и многоквартирных жилых домах, руководствуясь Уставом сельского  поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  администрация  сельского  поселения Каменный Брод
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проверке безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового  и вентиляционного оборудования (ВДГО и ВКГО) в составе:
председатель комиссии –глава сельского поселения Каменный Брод Зайцев  Сергей  Сергеевич;
член комиссии– консультант Северо-Восточного управления жилищного надзора государственнойжилищной инспекции Самарской области Какаров Александр Ефимович (по согласованию);
член комиссии–дознаватель – государственный инспектор ОНДиПР муниципальных районов Кошкинский и Челно-Вершинский Гимранов АйдарШакирзянович(по согласованию);
член комиссии – участковый уполномоченный Изотова Мария Владимировна (по согласованию);
член комиссии–специалист газораспределительной организации Гурьянов  Сергей Михайлович (по согласованию).
член комиссии- специалист 2 категории сельского поселения Каменный Брод  Мигедярова Нина Васильевна( по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
[bookmark: _GoBack]
Глава  поселения	С.С.Зайцев